
UCHWAŁA Nr 146/373/2010 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 3 lutego 2010r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę wiaduktu kolejowego w obrębie Sambród, 
będącego własnością Powiatu Ostródzkiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 4 
ustawy  z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (Dz.U. z 2006 r., Nr 156, poz. 
1118 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rozbiórkę wiaduktu kolejowego nad linią kolejową Nr 220 
Olsztyn- Bogaczewo, którego właścicielem jest Powiat Ostródzki, znajdującego się na 
działce nr 330 obręb Sambród własności Skarbu Państwa, a będącej w użytkowaniu 
wieczystym PKP S.A.  Na miejscu starego obiektu zostanie wybudowany nowy 
wiadukt kolejowy w ramach inwestycji polegającej na „ Przebudowie drogi 
powiatowej Nr 1179 N Drulity- Marzewo- Sambród- Małdyty- droga Nr 7”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   .......................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   ......................................... 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu .......................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   .......................................... 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ......................................... 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Właścicielem wiaduktu kolejowego nad linią kolejową nr 220 Olsztyn- 
Bogaczewo położnego na działce nr 330 obręb Sambród jest Powiat Ostródzki.  
W ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 1179 N Drulity- Marzewo- Sambród-
Małdyty- droga Nr 7 konieczne jest przeprowadzenie robót budowlanych polegających 
na rozbiórce starego i budowie nowego obiektu mostowego. Zgodnie z art. 33 ust. 4 
ustawy  z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (Dz.U. z 2006 r., Nr 156, poz. 
1118 z późn. zm.) do wniosku o pozwolenie na rozbiórkę należy załączyć zgodę 
właściciela obiektu. 

 

 

 

 


